NSF H1
JIS符号
NSF H1
项   目 V1000-W V3000-W
外观
项   目 V1000-6-W V1000-8-W V3000-8-W V3000-10-W V3000-15-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力� MPa 1.0

A
V※000-W-FP1 Series
型号表示方法
型号表示方法
● SELEX F.R.L3000、4000系列用
● SELEX F.R.L1000系列用
A 机种型号
E 附件
C 选择项
B 配管口径
V3000 8 W FP1 A6W
型号选择时的注意事项
注1：�配管适配器组件和C形支撑件不能同时使用。
注2：�配管适配器组件附带连接件组件。
将V※000-W安装在减压阀、过滤减压阀的1次侧时，请选择可逆流减压阀（R※100-W）、
可逆流过滤减压阀（W※100-W）。
D 表示单位
6 W FP1V1000 A6W
关于外形尺寸图，请参阅《空压·真空·辅助元件综合（CB-024SC）》的V1000・V3000系列。
电

常危险。因此，标准规定“用于此种目的
的阀必须为带锁或可上锁的结构”。
型号表示方法
● SELEX F.R.L6000、8000系列用
A 机种型号
D 附件
C 选择项
机种型号
V
3
0
1
0
V
6
0
1
0符号 内   容
配管口径
8 Rc1/4 ●
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
选择项
无符号 无 ● ●
X1 IN・OUT逆流（右→左） ● ●
附件（附带）� 注1、注2
无符号 无附件 ● ●
A8W Rc1/4配管适配器组件 ●
A10W Rc3/8配管适配器组件 ●
A15W Rc1/2配管适配器组件 ●
A20W Rc3/4配管适配器组件 ● ●
A25W Rc1配管适配器组件 ● ●
A32W Rc1 1/4配管适配器组件 ●
BW C形支撑件 ● ●
S 消音器 ● ●
A
B
C
D
B 配管口径
V6010 20 W FP1
● SELEX F.R.L2000、3000、4000系列用
V3010 8 W FP1
型号选择时的注意事项
注1：�配管适配器组件和C形支撑件不能同时使用。
注2：�配管适配器组件附带连接件组件。
将V※010-W安装在减压阀、过滤减压阀的1次侧
时，请选择可逆流减压阀（R※100-W）、可逆流过
滤减压阀（W※100-W）。
（白色型）
带锁孔残压排出阀（符合OSHA标准）
V3010-W・V6010-W-FP1 Series
最适用于防止气动回路的残压事故。
● 配管口径 ：Rc1/4～Rc1
符号 附件
A8W A10W A15W A20W A25W A32W BW S
V3010 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.17 0.015
V6010 0.53 0.53 0.53 0.34 0.02
※请加算到标配品的重量上。 单位：kg
A8W
空压・真空・辅助元件综合
样本编号：CB-024SC
A20W
关于外形尺寸图，请参阅《空压·真空·辅助元件综合（CB-024SC）》的V3010・V6010系列。
排气
旋钮
×
EXH
IN OUT
吸入
Ｆ